*3764943041*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：鍾孟珊

電話：05-5522836

傳真：05-5376827

電子信箱：ylhg20672@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：府社幼二字第1062643041號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2643041A00_ATTCH1.odt)

主旨：檢送本縣西螺區家庭服務中心辦理106年度「性別暴力防

治影像巡迴座談-影起關注-沉默之身」實施計畫報名簡章1

份，請各單位(團體)轉知所屬成員及派員參加，請查照。

說明：

一、為使社會大眾瞭解性別議題，深植反性別暴力意識，透過

中心社區方案服務結合行政院推動性別主流化實施計劃，

辦理性別電影院及座談活動，以建立性別平權觀念，爰辦

理106年度「性別暴力防治影像巡迴座談-影起關注-沉默

之身」，活動資訊如下：

(一)辦理時間：106年11月13日(一)上午8時30分至11時30分

。

(二)辦理地點：雲林縣西螺鎮公所(雲林縣西螺鎮光復西路2

0號)。

(三)參加對象(總計200名，額滿為止，額滿時以報名順序為

候補名額順序)：本中心服務家庭及一般社區民眾。

二、報名方式：請至行政院人事行政總處-終身學習入口網站

（ECPA）：https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/Default

0

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.aspx，課程代碼：1061113A報名；或EMAIL報名，報名信

箱：ylhg20672@mail.yunlin.tw，聯絡人及電話：鍾社工

，05-5522836。

三、全程參與學員得給予公務人員終身學習時數認證3小時。

四、敬請公所轉知所轄社區發展協會及村里幹事知悉。

正本：雲林縣西螺鎮公所、雲林縣警察局西螺分局、雲林縣消防局西螺分隊、西螺鎮農

會、雲林縣西螺鎮衛生所、雲林縣西螺地政事務所、雲林縣西螺鎮戶政事務所、

中華電信公司中區分公司斗六西螺服務中心、台灣電力公司雲林營業處西螺服務

、雲林縣西螺鎮立圖書館、國立西螺高級農工職業學校、雲林縣立西螺國民中學

、雲林縣私立東南國民中學、亞洲大學(雲林縣公私協力西螺托育資源中心承辦

單位)、雲林縣西螺鎮吳厝國民小學、雲林縣西螺鎮廣興國民小學、雲林縣西螺鎮

安定國民小學、雲林縣西螺鎮文興國民小學、雲林縣西螺鎮中山國民小學、雲林

縣西螺鎮大新國民小學、雲林縣西螺鎮立托兒所、雲林縣兒童福利服務中心、雲

林縣兒童發展通報轉介暨個案管理中心、社團法人雲林縣西螺愛心慈善會、雲林

縣鐘聲愛心社、雲林縣二崙鄉公所、雲林縣二崙鄉戶政事務所、雲林縣二崙鄉衛

生所、雲林縣崙背鄉公所、雲林縣崙背鄉戶政事務所、雲林縣莿桐鄉公所、雲林

縣莿桐鄉立圖書館、雲林縣莿桐鄉衛生所

副本：本府社會處 2017-11-02
08:17:39